
DFS Plus Privat Hjemmepleje søger uddannede SOSU-
hjælpere til faste stillinger i aften- eller dagvagt

Brænder du for at gøre en forskel og skabe tryghed for borgere i deres eget hjem? Og trives du i en
hverdag med selvstændighed, ansvar og høj faglighed? Så er det måske dig, vi søger til en fast
stilling i dag- eller aftenvagt hos DFS Plus.
Om stillingen
Som social- og sundhedshjælper i DFS Plus bliver du en vigtig del af vores engagerede,
udekørende team i den private hjemmepleje. Du kan forvente en alsidig hverdag, hvor borgeren er i
centrum, og hvor kvalitet, stabilitet og respekt er nøgleord.
Som aftenvagt ansættes du i en fast stilling enten 7/7 eller 5/2 med 28 timer pr. uge.
Som dagvagt drøfter vi i fællesskab dit ugentlige timeantal, og hertil forventes det, at du har
weekendvagt hver 2. weekend.
Du vil arbejde selvstændigt i borgernes hjem, men med tæt sparring og samarbejde med kolleger,
planlæggere og ledelse.
Vi forventer, at du 

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Er empatisk og brænder for at skabe tryghed og omsorg for borgerne●

Er faglig stærk og vil være med til at forme fremtidens hjemmepleje●

Er fleksibel og en teamplayer, der værdsætter samarbejdet med kolleger og

samarbejdspartnere

●

Har gyldigt kørekort●

Vi tilbyder

En meningsfuld hverdag med stor selvstændighed●

Et stærkt tværfagligt samarbejde med forskellige faggrupper, hvor vi sammen skaber

helhedspleje

●

Et arbejdsmiljø præget af engagement, høj faglighed, kvalitet og humor, hvor der er plads til

at sætte dit præg på udviklingen

●

Løn- og pensionsordning efter gældende overenskomst med FOA og Dansk Erhverv●

Mulighed for kompetenceudvikling og videreuddannelse●

Er vi din nye arbejdsplads?
Arbejdsstedet vil enten være på vores adresse i Taastrup (Husby Allé 19, 2630 Taastrup) eller i
Hvidovre (Nordholmen 10, 2650 Hvidovre). Dette afhænger af hvilken kommune, du kommer til at
køre i.
Send din ansøgning via linket. Vi håber på at byde dig velkommen hurtigst muligt. Samtaler vil
derfor blive afholdt løbende.
Det er en forudsætning for din ansættelse, at du har gyldig arbejds- og opholdstilladelse. Der vil
også blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rekrutteringsansvarlig Maria
Dollerup på tlf. 60437420 eller på mail hr@dfs-plus.com
Vi glæder os til at høre fra dig!
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